Assedatur altra pars inde Johanne landalis juniori soluendo annuatim iiij celdras

viij bollas auenarum cum xij pultre cum le bwnis et cum alia serucia inde debita

et consueta.

Assedatur altra pars duncano bulle loure soluendo inde annuatim ij celdras iiij bollas

auenarum cum alio seruicio inde debito et consueto plegio Johanne morgan.
Assedatur vna pars stephano urre soluendo inde annuatim ij celdras iiij bollas

auenarum cum quatuor le bonis et cariagio et seruicio debito et consueto

Alexandro brone Remanente cum dimedietate quam dominus ipse gaudeat
soluendo dimedietatem dicte ferine et dimedietate plegio Duncano de Arkliston.

Ye Inch.

xviij celdre auenarum.

Vna pars assedatur fynlayo henrison pro xviij bollis auenarum et cum seruicio debito

et consueto et pro se debitori et plegio Johanne bulle.

Assedatur vna pars inde Stephano Jonson soluendo annuatim ij celdras iiij bollas

auenarum cum seruicio debito et consueto.

Assedatur vna pars inde Symoni Johnson soluendo annuatim
ij cd. iiij b. auenarum

cum seruicio ut supra.

Assedatur altra pars malcomo Jonson soluendo annuatim xxx b. auenarum cum
seruicio ut supra.

Assedatur altra pars Johanni Johnson soluendo annuatim xxiiij bollas auenarum cum
seruicio ut supra.
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Assedatur vna inde wilelmo Johnson soluendo annuatim xxiiij bollas auenarum cum
seruicio ut supra.

Assedatur vna pars inde thome Johne soluendo annuatim xxiiij bollas auenarum cum
alio seruicio ut supra.

Assedatur vna pars Johanni auchinlos nunc relicte eiusdem Johannis soluendo annua-

tim xxx bollas auenarum cum seruicio ut supra.

Assedatur vna pars inde Johanni fynlay soluendo annuatim xxiiij bollas auenarum
cum seruicio ut supra. Et post decessum eiusdem Johannis assedatur ista pars
Johanni finlayo filio dicti Johannis.

Assedatur vna pars inde fynlay talzeour soluendo annuatim xviij bollas auenarum
cum seruicio ut supra plegiis alter alterius per totum.

Assedatur vna pars inde mariote byrsbane soluendo annuatim xxiiij bollas auenarum
cum seruicio et consueto.

Assedatur altra pars relicte quondam malcomi gawane soluendo annuatim xxx bollas

auenarum cum seruicio debito.

Assedatur ista pars Roberto cowan post decessum Katrine cowan eius matris soluendo

inde annuatim xxx bollas auenarum cum seruicio debito et consueto plegio

Johanni sympill.

Assedatur vna pars Roberto symson et Johanni symson fratribus soluendo inde

annuatim ij celdras iiij bollas auenarum cum seruicio inde debito et consueto.